
 

 

UCHWAŁA NR V/30/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminu korzystania z boiska do gry w piłkę koszykową 3 na 3 w Zarańsku 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i poz. 721), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się regulamin korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej – Regulamin 

korzystania z boiska do gry w piłkę koszykową 3 na 3 w Zarańsku, który stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim 

 

Ireneusz Gendek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2024 r.

Poz. 4217



Załącznik do uchwały Nr V/30/2024 

Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

Regulamin korzystania z boiska do gry w piłkę koszykową 3 na 3 w Zarańsku 

§ 1. 1. Niniejszy regulamin, zwany dalej „Regulaminem", określa zasady korzystania z gminnego obiektu 

użyteczności publicznej gminy Drawsko Pomorskie - boiska do gry w piłkę koszykową 3 na 3 w Zarańsku, 

zwanego dalej "boiskiem". 

2. Administratorem boiska jest Burmistrz Drawska Pomorskiego (adres: Urząd Miejski w Drawsku 

Pomorskim przy ul. Sikorskiego 41). 

§ 2. 1. Boisko jest obiektem ogólnodostępnym czynnym codziennie w godzinach 7:00 – 22:00, 

przeznaczonym do gry w koszykówkę. 

2. Osoby przebywające na terenie boiska są zobowiązane do przestrzegania postanowień Regulaminu. 

3. Dzieci, które nie ukończyły 7 lat, powinny przebywać na terenie boiska pod opieką uprawnionych 

opiekunów. 

4. Osoby przebywające na boisku i w jego obrębie, zobowiązane są zachowywać się w taki sposób, aby nie 

zagrażać i nie przeszkadzać innym użytkownikom boiska. 

§ 3. Zabrania się korzystania z boiska niezgodnie z jego przeznaczeniem, w szczególności: 

1) dewastowania urządzeń stanowiących wyposażenie boiska lub niszczenia nawierzchni boiska; 

2) zaśmiecania terenu boiska oraz terenu wokół niego; 

3) zakłócania spokoju i porządku publicznego; 

4) palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych lub innych substancji chemicznych; 

5) wprowadzania zwierząt, z zastrzeżeniem przypadków, gdy zezwala na to prawo powszechnie 

obowiązujące, 

6) korzystania z boiska przez osoby znajdujące się pod wpływem alkoholu lub innych substancji 

odurzających, 

7) jazdy na rowerze, rolkach, wrotkach, hulajnogach lub podobnych urządzeniach. 

§ 4. 1. Administrator nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w następstwie nieprzestrzegania 

Regulaminu lub korzystania z boiska w sposób niezgodny z jego przeznaczeniem. 

2. Wszelkie informacje o uszkodzeniach i zauważonych nieprawidłowościach można zgłaszać do 

administratora na tel. nr 94 3446 831 lub e-mail: sport@drawsko.pl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4217


		2024-09-13T10:42:20+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




